
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. 

Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

Tel/Fax: 0674757732 

E-mail: ukdibersha@gmail.com 

Web-faqe: ___________________. 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18579-09-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës : Supervizion punimesh për objektin: “Furnizimi me ujë i fshatit Vakuf, 

Njësia Administrative Kastriot”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

6. Fondi limit: 1,256,146 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e dyzetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.09.2024, ora 11:00’. 
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